
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.99.2023 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Wójt Gminy 
Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Przyrów Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99C4EC5-795B-4312-8832-0994B54FF6B4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

480 600,00 377 600,00 377 600,00 6 000,00 371 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 600,00 419 600,00 419 600,00 6 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

340 100,00 237 100,00 237 100,00 6 000,00 231 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 100,00 279 100,00 279 100,00 6 000,00 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

43 393 515,66 18 568 781,24 12 980 740,07 6 735 263,67 6 245 476,40 3 045 344,73 2 114 295,07 371 401,37 57 000,00 24 824 734,42 24 824 734,42

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 393 515,66 18 610 781,24 13 022 740,07 6 735 263,67 6 287 476,40 3 045 344,73 2 114 295,07 371 401,37 57 000,00 24 782 734,42 24 782 734,42po zmianach 7 733 423,36

Wydatki razem:

przed zmianą 7 733 423,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik do zarządzenia Nr or.0050.99.2023
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 1 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99C4EC5-795B-4312-8832-0994B54FF6B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR or.0050.99.2023 WÓJTA GMINY PRZYRÓW z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


